
2024 DULUX SZÍNE
ÉRZÉKI ÉRINTÉS 

70RR 64/034

Kikeverjük neked!

KEDVES 
ÉS FINOM 
TÓNUS

Kiváló fedőképességű  
beltéri falfesték  
bármely színben
>	 Mosható,  

dörzsálló
2,5 l (3060 Ft/l)  
5 l (2498 Ft/l)

DULUX

VINYL MATT 

PHOBI

VOLANTS  
ROVARIRTÓ 
PERMET 
Hatékony megoldás  
a szúnyogok ellen
•	 Hatását az ízeltlábúakra 

érintőméregként fejti ki
•	 Házilégy és darázs 

elpusztítására is 

 

MILESI  
termékek  
a 4. oldalon

 

DULUX termékek   a 2. oldalon
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Piktor Kert:

INGYENES bemutató
INGYENES bemutató

  

Piktor KERT  |  Modern gazdabolt az áruház udvarán

 

Ft7650 
2,5 l

 

Ft12490 
5 l

AZONNALI  
SZÍNKEVERÉS
•	 Több ezer színben
•	 Üzletünkben
•	 Ugyanazon az áron

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

MILESI  |   
XGT CLASSIC ÉS TREND

VIASZOS  
VÉKONYLAZÚR
Vízlepergető, kültéri  
vékony viaszlazúr
>	 Impregnáló jellegű 

időjárásálló
>	 Selyemmatt
>	 Classic: több színben
>	 Trend: RAL színekben

Classic 

Ft6150          
1 l

Trend 

Ft6550          
1 l

EGYNYÁRI  
VIRÁGOK

cserepes

Ft350  
db

-tól

 

INGYENES KISZÁLLÍTÁS!
GYŐRBEN ÉS 20 KM-ES KÖRZETÉBEN,  
ÜZLETÜNKBEN TÖRTÉNŐ SZEMÉLYES 
VÁSÁRLÁS ESETÉN

RÖNK  
SÖRPAD
Készreszerelt asztal  
2 paddal
•	 2 rétegű nádfedéssel 

vagy zsindelyfedéssel
•	 1 rétegben festett
•	 Méret: 2x2x2,5 m

zsindelyes 

Ft304 550  
db

 nádtetős

Ft230 390  
db

Ft4350 
1 l

JOVÁN KŐ | KLASSZIK

KERTI GRILL SZETT
Szalonnasütésre, grillezésre  
és bográcsozásra, 2 szögletes paddal
•	 Tűztérrel, grillráccsal 

bográcsállvánnyal
•	 Fagyálló
•	 Asztal mérete:  

120x120x46 cm
•	 Pad mérete:  

103x35x45
•	 Több színben

 

Ft285 990  
db

Győr

Érvényes: 2024. május 3–31-ig, a készlet erejéig. 

JUB

JUPOL TREND GLITTER 
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k >	Áttetsző, beltéri dekorációs  
bevonat csillámokkal 

>	Kiváló  
moshatóságú

2,5 l (4796 Ft/l)

 

Ft11990      
2,5 l

JUB termékek  
a 3. oldalon

piktor.hu

https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/WEdUIA==//page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/csO2bmsgIHPDtnJwYWQ=/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/099791-jovan-klasszik-kerti-grill-szett-bezs
https://piktor.hu/113954-phobi-volants-rovarirto-permet-pumpas-1-l
https://piktor.hu/097220-jupol-trend-glitter-2-5-l
https://piktor.hu/kezdolap


RAGYOGÓ FEHÉREN

•	 10x jobban ellenáll  
a dörzsölésnek

•	 Többszöri takarítás 
után is ragyogó marad 
a festék színe 

•	 Kiváló fedőképesség
•	 48 színben
2,5 l (2396 Ft/l)  |  5 l (2198 Ft/l)

EASYCARE FOLTÁLLÓ
DULUX
Rendkívül ellenálló, matt felületet adó 
beltéri falfesték, melyről lepereg a víz  
és a legtöbb folyékony szennyeződés

Felhasználásra kész, 
extra finom glett
•	 Hajszálrepedések  

(max 2 mm) javítására
•	 Beltéri
400 g (3375 Ft/kg)

FINE FILLER GLETT
DULUX

 

Ft1350             
400 g

ACRYL MATT  
BELTÉRI FALFESTÉK
DULUX
Elsősorban kisebb 
igénybevételnek kitett 
helyiségek festésére
•	 Jól fedő, matt felület
•	 Fehér
3 l (1597 Ft/l)  |  10 l (999 Ft/l)

 

Ft4790          
3 l

 

Ft9990          
10 l

LATEX MATT  
BELTÉRI FALFESTÉK
DULUX
Kiváló minőségű, tökéletesen 
fedő latex festék
•	 Különösen ellenálló
•	 Megnövelt mosásállóságú  

bevonatot képez
•	 Fehér
10 l (1479 Ft/l)

 

Ft14790         
10 l

Kész glett,  
akár 10 mm mélységig
•	 Zsugorodás- és repedés- 

mentesen tölti ki a réseket  
és lyukakat 

•	 Bel- és kültéri beton, vakolat, 
tégla és gipszkarton felületek 
javítására

330 g (4091 Ft/kg)

MULTI FILLER GLETT
DULUX

 

Ft1350             
330 g

Különleges, könnyű glett, 
kisebb, mély lyukak és 
sérülések javításához
•	 Akár 50 mm mély lyukak 

kitöltésére
•	 Gyorsan köt,  

nem zsugorodik
200 ml (8250 Ft/l)

SUPER FILLER GLETT
DULUX

 

Ft1650             
200 ml

GRUNT MÉLYALAPOZÓ
DULUX
Megakadályozza a fedő festék foltosodását
•	 Festő hengerrel (vagy kisebb felületeknél 

ecsettel) kell felhordani 1 rétegben
5 l (1338 Ft/l)

 

Ft2490           
1 l 

 

Ft6690           
5 l

FESTŐHENGER  
NYÉLLEL 
DULUX
Természetes gyapjúból
•	 Rövid szőrű
•	 Kiadósabb a festék tőle

18 cm-es 

Ft2190             
db

24 cm-es 

Ft3590             
db

SZÍNEZD ÚJRA!

SZÍNMINTA 
TESZTER  
DULUX  
Kupakba épített hengerrel
•	 Kb. fél m2-re elegendő
•	 Az Easy Care és Nagyvilág  

összes színében

A NAGYVILÁG SZÍNEI
DULUX
Beltéri, mosható falfesték
•	 Lenyűgöző színek a világ minden tájáról
•	 Letisztult semleges árnyalatok,  

mediterrán hangulat, trópusi  
természetes színek  
és hideg kékes tónusok

•	 Újdonság: magyar  
meséket, vidám emlékeket  
idéző árnyalatok

•	 62 színben
2,5 l (2396 Ft/l)  |  5 l (2138 Ft/l)

  

Ft5990        
 2,5 l

  

Ft10690      
5 l PRÓBÁLD KI!

Színválasztáshoz, 
falszín javításhoz 
ideális.

 

Ft690       
30 ml

 

Ft5990             
2,5 l

 

Ft10990             
5 l

VINYL MATT
DULUX

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

Kiváló fedőképességű  
beltéri falfesték  
bármely színben
•	 Mosható, dörzsálló
•	 Több ezer színben üzletünkben 

azonnali színkeveréssel
2,5 l (3060 Ft/l)  |  5 l (2498 Ft/l)

 

Ft7650 
2,5 l

 

Ft12490 
5 l
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https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/RWFzeWNhcmUgZm9sdMOhbGzDsw==/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/QSBuYWd5dmlsw6FnIHN6w61uZWk=/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/U3rDrW5taW50YSB0ZXN6dGVyIA==/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/030355-dulux-grunt-vizes-melyalapozo-1l
https://piktor.hu/021848-dulux-festohenger-nyellel-18cm
https://piktor.hu/072300-dulux-fine-filler-glett-tubusos-400-g
https://piktor.hu/072299-dulux-super-filler-glett-tubusos-200-ml
https://piktor.hu/072297-dulux-multi-filler-glett-tubusos-330-g
https://piktor.hu/036552-dulux-acryl-matt-3l
https://piktor.hu/087174-dulux-matt-latex-10l


TIPP
Nagy felületek 
festéséhez magas  
igénybevétel  
mellett.

EXTRA
Jól takar.
Nem sufnisodik.
Kivételes  
fehérségű.

PRÉMIUM MINŐSÉG Kiváló fedőképességű,  
matt és kimagaslóan fehér
•	 Lemosható: ellenáll a 

szokásos tisztítószereknek
•	 Pára- és légáteresztő
•	 Szagmentes
•	 Fehér
•	 Pasztell színekben üzletünkben  

azonnali színkeveréssel
5 l (1298 Ft/l)  |  15 l (719 Ft/l)

JUPOL NEXT BELTÉRI FALFESTÉK
JUB

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

 

Ft6490             
5 l

 

Ft10790             
15 l

Magas minőségű beltéri falfesték
•	 Száraz dörzsálló, jó páraáteresztő
•	 Fehér
•	 Pasztell színekben üzletünkben 

azonnali színkeveréssel
5 l (1478 Ft/l )  |  15 l (706 Ft/l)

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

 

Ft7390            
5 l

 

Ft10590            
15 l

JUPOL CLASSIC
JUB

TIPP
Nagy felületek 
festéséhez kisebb  
igénybevétel  
mellett.

Diszperziós beltéri  
falfesték
•	 Kiváló páraáteresztő  

képesség
•	 Fehér
•	 Pasztell színekben 

üzletünkben azonnali 
színkeveréssel

5 l (1238 Ft/l)  |  15 l (646 Ft/l)

JUPOL MATT
JUB

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

 

Ft6190            
5 l

 

Ft9690            
15 l

Belső falfesték kiváló  
páraáteresztő képességgel
•	 Citromos illatú
•	 Szárazon dörzsálló
•	 Fehér
•	 Pasztell színekben üzletünkben  

azonnali színkeveréssel
2 l (2495 Ft/l) |  5 l (2058 Ft/l)  |  10 l (1639 Ft/l)

JUPOL CITRO PENÉSZGÁTLÓ FALFESTÉK
JUB

PENÉSZES FALAKRA

Áttetsző, beltéri dekorációs 
bevonat csillámokkal 
•	 A festett felület csillogó 

megjelenést kelt
•	 Kiváló moshatóságú
•	 Használatra kész  
•	 Jó páraáteresztő-

képességű
2,5 l (4796 Ft/l) 

JUPOL TREND 
GLITTER 
JUB

 

Ft11990  
2,5 l

CSILLOGÁS

Készrekevert, beltéri 
•	 Könnyen csiszolható
•	 Kézzel és géppel is könnyen 

felhordható
•	 Kiváló páraáteresztő-képességű
8 kg (374 Ft/kg)  |  25 kg (304 Ft/kg)

NIVELIN DISZPERZIÓS GLETT
JUB

 

Ft2990          
8 kg

 

Ft7590          
25 kg

Tisztasági festéshez
•	 Egyszerű és gazdaságos felhordás
•	 Matt és páraáteresztő
•	 Fehér 
5 l (998 Ft/l)  
15 l (557 Ft/l) 

Finom kiegyenlítésre és simításra
•	 Mész- vagy cement alapú finom 

vakolatokra, gipszkartonra stb.
•	 Kézi- és gépi felhordásra
•	 Magas páraáteresztő képesség
8 kg (536 Ft/l)  |  25 kg (432 Ft/l) 

JUPOL EKONOMIK 
BELTÉRI FALFESTÉK 
JUB

JUBOLIN P25 
FINE BELTÉRI GLETT 
JUB

 

Ft4990          
5 l

 

Ft8350          
15 l

JUBOLIN CLASSIC  
BELTÉRI GLETTANYAG
JUB
Diszperziós glett finom 
kiegyenlítésre és simításra
•	 Kisebb repedések, lyukak, 

hézagok kitöltésére is
•	 Felhasználásra kész
8 kg (674 Ft/kg) 
25 kg (490 Ft/kg)

 

Ft5390          
8 kg

 

Ft11990         
25 kg

 

Ft4290          
8 kg

 

Ft10790          
25 kg

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

 

Ft10290           
5 l

 

Ft4990           
2 l

 

Ft16390           
10 l
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https://piktor.hu/001431-jupol-classic-belteri-falfestek-5l
https://piktor.hu/058157-jupol-matt-belteri-falfestek-5l
https://piktor.hu/113904-jub-jupol-ekonomik-belteri-falfestek-feher-5-l
https://piktor.hu/076083-nivelin-diszperzios-glett-8-kg
https://piktor.hu/040069-jubolin-p25-belteri-kiegyenlito-glettanyag-25kg
https://piktor.hu/006016-jubolin-classic-belteri-glettanyag-8kg
https://piktor.hu/097220-jupol-trend-glitter-2-5-l
https://piktor.hu/013189-jupol-citro-peneszgatlo-festek-5l
https://piktor.hu/101896-jupol-next-belteri-falfestek-feher-5-l


PARKETTALAKK
MILESI  |  HPC 33
Nagy kopásállóságú, 
vízbázisú parkettalakk
•	 Beltéri 
•	 Selyemmatt
5 l (7178 Ft/l)

 

Ft7890       
1 l

 

Ft35890       
5 l

VIZES
HÍGÍTÁSÚ

TIPP
A fehér színű  
vékony viaszlazúr 
csak lucfenyőre 
alkalmas.

VIASZOS  
VÉKONYLAZÚR
MILESI  |  XGT CLASSIC 
ÉS TREND
Vízlepergető, kültéri  
vékony viaszlazúr
•	 Impregnáló jellegű 

időjárásálló
•	 Selyemmatt
•	 Classic: több színben
•	 Trend: RAL színekben
Classic 5 l (5398 Ft/l) | Trend 5 l (5850 Ft/l)

Classic 

Ft6150          
1 l

Classic 

Ft26990          
5 l

Trend 

Ft29250          
5 l

Trend 

Ft6550          
1 l

MINŐSÉG HOSSZÚTÁVRA

FEDŐLAKK
MILESI  |  XGC 43/M
Kültéri vízbázisú védőlakk a 
vékonylazúr fölé, a tartósság 
érdekében
•	 Selyemfényű
•	 Halvány sárga
5 kg (6778 Ft/kg)

 

Ft7490         
1 kg

 

Ft33890         
5 kgVIZES

HÍGÍTÁSÚ

FELÜLETÁPOLÓ FOLYADÉK
MILESI  |  XGC 35
Vízbázisú felületápoló folyadék vastaglazúrral 
kezelt szerkezetek állagmegóvására
•	 Segítségével visszaállítható a bevonat eredeti fénye
•	 Évente 2x alkalmazva pótolja az  

UV-sugárzás okozta filmréteg veszteséget
•	 Színtelen

 

Ft8250       
1 kg VIZES

HÍGÍTÁSÚ

VIZES FATAPASZ 
MILESI
Tömör faanyagok repedéseinek, 
sérüléseinek javítására
•	 Száradás (2-4 óra) után 

csiszolható
•	 Luc-, erdeifenyő,  

bükk és tölgy színben
0,25 kg (2200 Ft/kg)

TERASZLAZÚR 
MILESI  |  XWC 610

Selyemfényű,  
vízbázisú felületkezelő kültéri 
járófelületekre, kerti bútorokra
•	 Nagy kopásállóságú felületet ad
•	 Védi a fát az időjárástól
•	 Több színben,  

RAL7016 antracit  
színben is

5 l (5850 Ft/l) 

 

Ft6550        
1 l

 

Ft29250        
5 l

VIZES
HÍGÍTÁSÚ

 

Ft550        
0,25 kg

VIZES
HÍGÍTÁSÚ

            EXTRA  
KEDVEZMÉNYEINK
30 000 Ft felett: -3%   
50 000 Ft felett: -5%  

100 000 Ft felett: -7%
Részletek az üzletben  

és a webshopon.

%
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https://piktor.hu/095724-milesi-xwc-610-teraszlazur-erdeifenyo-1-l-
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/WEdUIA==/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/043182-milesi-xgc-43-m-fedolakk-1-kg
https://piktor.hu/085339-milesi-xgc-35-feluletapolo-folyadek-szintelen-1-kg
https://piktor.hu/075078-borma-ecostucco-vizes-fatapasz-bukk-0-25-kg
https://piktor.hu/075074-milesi-hpc-33-vizes-parkettalakk-1-l
https://piktor.hu/extra-kedvezmenyeink


 AZONNAL

KÉSZLETRŐL

Több mint 200 változat.

Elegáns, modern formavilág,  

diszkrét színek, ízléses minták.

Tapéták gyerekszobába.

53 cm x 10 m-es  

tekercsekben.

papírtapéta  
M802-19 

Ft5250    
tekercs

TAPÉTA- 
RAGASZTÓK 
PROFI

Vlies 
8250 Ft/kg

Ft1650          
200 g

Basic (papír) 
9200 Ft/kg 

Ft1150          
125 g

Extra (vinyl) 
7950 Ft/kg

Ft1990          
200 g

TAPÉTÁK

vlies tapéta  
31238

Ft7490         
tekercsvlies tapéta  

10061-37 

Ft4990 
tekercs

papírtapéta  
M802-27

Ft5250    
tekercs

papírtapéta  
11221001

Ft7550    
tekercs

papírtapéta
 J18437 

Ft3390 
tekercs

papírtapéta  
924007

Ft5490    
tekercs
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https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/VGFww6l0YXJhZ2FzenTDsyAgUHJvZmk=/keyword_begin/0/page/1


LÁMPAOLAJ  
CITRONELLÁVAL 
PE-PO
Bambusz fáklyába, 
petróleum lámpába
•	 Szúnyogűző
•	 Füst nélkül ég
•	 Természetes  

pálmaolajból Ft3090        
1 l

POLOSKAIRTÓ
PROTECT
Megelőzési céllal és 
közvetlenül rovarra is 
használható
•	 Direkt kezelés esetén hatékony, 

gyors ölőhatással rendelkezik
•	 Megelőző kezelésként  

2 hétig hatékony
    400 ml (5875 Ft/l) Ft2350        

400 ml

IMPREGNÁLÓ SPRAY
ERDAL
Védelmet nyújt a valódi bőrből, 
szarvasbőrből és szövetből készült 
cipőknek, ruháknak és kültéri 
használati tárgyaknak
•	 Védelmet nyújt a nedvesség  

és piszok ellen
•	 Megakadályozza  

a bőr repedezését  
és kiszáradását

•	 Könnyen felvihető
300 ml (10833 Ft/l)

Ft3250        
300 ml

Állítható gumis fejpánt
•	 8 fehér + 2 piros LED, 

cseppálló
•	 Folyamatos fehér fény  

(4 v. 8 LED), vagy  
piros villogás

FEJLÁMPA 8+2 LED-ES
EXTOL

Ft2150        
db

ROVAROK ELLEN

SZÚNYOGIRTÓ SPIRÁL
PROTECT | PLUS
Kültéri használatra
•	 Hatását a spirál füstje biztosítja
•	 Égési idő: kb. 4 óra 	
    (95 Ft/db)

Ft950 
csomag (10 db)

Elriasztja a Lyme-kórt terjesztő 
kullancsokat is 
•	 Bőrre és ruházatra egyaránt szórható 
•	 100% természetes hatóanyagú 

(eukaliptusz olaj)
100 ml (21500  Ft/l) 

SZÚNYOG- ÉS KULLANCS- 
RIASZTÓ PERMET
PROTECT | NATURAL

Ft2150        
100 ml

SZÚNYOG- ÉS 
KULLANCS-RIASZTÓ
PROTECT | FAMILY
A vérszívó rovarokat  
3-5 órán keresztül távol tartja
•	 Bőrfelületre és ruházatra fújva
150 ml (13267 Ft/l)

Ft1990        
150 ml

KIRÁNDULÁS
Műanyag,  
övre csíptethető
•	 1 db erős fényű LED
•	 Beépített mágnes
•	 Elem: 3 x AAA 

(tartozék)
•	 Több színben

ZSEBLÁMPA COB LED-ES
EMOS  |  P3897

Ft1950       
db

BERÁNTÓZSINÓR SODROTT  
JUTA KÖTÉL

FONATOLT KÖTÉL

Ft190       
fm

Ft180       
fm

-tól

HATÉKONY TISZTÍTÁS

Gyorsan hat
•	 Tűzhelyek, sütők, 

rozsdamentes 
acéledények 
tisztítására

750 ml (1800 Ft/l) 

Nedves törlőkendő a mindennapi 
alapos kéztisztításhoz 
•	 Gyengéden távolítja el a 

szennyeződéseket a bőrről,  
közben ápolja és óvja  
(alkoholmentes)

•	 Ideális utazáshoz
csomag (28 Ft/db) 

HIDEG  
ZSÍROLDÓ   
WELL DONE 

REWELL ANTIBAKTERIÁLIS 
TÖRLŐKENDŐ  
WELL DONE 

Ft1350        
750 ml

Ft1350        
 1 l

Ft550        
csomag (20 db)

Ft890       
fm

Dekorációs célokra, 
hintakötélnek 
vagy építőiparban 
csigakötélnek
•	 012 mm

Kikötőkötélnek, ponyvák 
rögzítéséhez, zászlók felhúzásához, 
hintakötélnek, szivattyú 
leengedéséhez, póráz kötélnek
•	 UV stabil, színtartó
•	 Jól csomózható
•	 06 mm

Kiváló teherbírás, tartós
•	 Szerszámgépekez
•	 Kis nyúlású
•	 05 mm
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https://piktor.hu/083403-extol-fejlampa-8-2-led-es
https://piktor.hu/028926-berantozsinor-5-mm-ht-polieszter-1-fm
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/Rm9uYXRvbHQga8O2dMOpbA==/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/080193-sodrott-12-mm-juta-kotel-1-fm
https://piktor.hu/044225-erdal-impregnalo-spray-szintelen-400-ml
https://piktor.hu/065056-well-done-rewell-antibakterialis-torlokendo-20-db
https://piktor.hu/004996-well-done-hideg-zsiroldo-750-ml
https://piktor.hu/002849-protect-szunyog-es-kullancsriaszto-aeroszol-150ml
https://piktor.hu/096110-protect-cimeres-poloskairto-aeroszol-400ml
https://piktor.hu/065162-protect-plus-szunyogirto-spiral-10db
https://piktor.hu/061952-protect-natural-szunyog-es-kullancsriaszto-permet-eukaliptusszal-100ml
https://piktor.hu/063925-pepo-szunyogriaszto-lampaolaj-citronellaval-1-l


TIPP
OSB lapok,  
kőburkolatok  
ragasztására

ERŐMESTER  
SZERELÉSI RAGASZTÓ
MESTER
Tartós és erős, másodpercek  
alatt kiváló tapadás
•	 Gyorsan megköt
•	 Kül- és beltérre
•	 Nedvszívó  

felületekre
•	 Törtfehér
310 ml (6097 Ft/l)

 

Ft1890    
310 ml

PARKETTA FUGÁZÓ TÖMÍTŐ
MESTER

A fa repedéseinek 
kitöltésére kül- és beltéren
•	 Lakkozott, kezeletlen és 

laminált parkettához is
•	 Ragaszthatunk is vele
•	 Csiszolható
•	 Lakkozható
•	 9 színben
310 ml (4484 Ft/l)

 

Ft1390    
310 ml

FUGALEHÚZÓ 
SZILIKONHOZ  
/ AKRILHOZ 
MESTER
Egyenes vagy 
íves fuga 
kialakításhoz
•	 Többször 

felhasználható
•	 Többféle  

fugamérethez

ZSINDELY  
RAGASZTÓ TÖMÍTŐ 
MESTER

Bitumenes  
zsindelyek ragasztásához
•	 Hézagok, rések 

tömítéséhez
•	 Esőben is használható
•	 Fagyálló
•	 Fekete 
310 ml (3516 Ft/l)

 

Ft1090    
310 ml

POLIKARBONÁT  
TÖMÍTŐ RAGASZTÓ
MESTER
Semleges szilikon plexihez 
és különféle műanyagokhoz
•	 UV- és vízálló
310 ml (12871 Ft/l)

 

Ft3990    
310 ml

POLI SF  
VEGYI DŰBEL
MESTER
Menetes szárak, csavarok, 
fém csapok betonba, tégla 
falazatba ragasztására
•	 Nagy szilárdságú és 

terhelhető, átfesthető
•	 Oszlop, kapaszkodó, 

homlokzati elem, 
polc, korláttalp, 
klímaberendezés, 
árnyékoló, kerítés, kapu 
stb. rögzítésére

300 ml (10967 Ft/l)

 

Ft3290    
300 ml

TETŐMESTER VÍZZÁRÓ TÖMÍTŐ 
MESTER 

Kül- és beltéri vízzáró tömítésre 
tetőn, homlokzaton, teraszon
•	 Bitumenes felületekhez is
•	 Bádogos munkáknál (rézhez is)
•	 Tömít és ragaszt
•	 Jól tapad nedves, olajos felületre is
•	 Időjárás- és UV-álló
•	 Átfesthető
•	 Átlátszó 
310 ml  (9000 Ft/l)

 

Ft2790    
310 ml

FÜRDŐSZOBA SZILIKON 
MESTER

Szaniter helyiségekbe
•	 Ecetsavas
•	 Gomba- és penészálló
•	 Tökéletesen tapad kerámiához, 

alumíniumhoz, festett fához,  
egyéb építőanyagokhoz

•	 Fehér és színtelen
280 ml (6964 Ft/l)

 

Ft1950    
280 ml

  

Ft1090 
db

MESTERIEN RAGASZT

TERMÉK- 
BEMUTATÓ

2024. május 14. |  kedd,  8-14 óráig

Szakmai tanácsok 

festékbolt  |  GYŐRINGYENES 
bemutató

300°C HŐÁLLÓ SZILIKON 
MESTER
Magas hőmérsékletálló, 
ecetsavas szilikonos  
tömítő- és ragasztóanyag
•	 Fűtőrendszerek, 

motorrészek tömítésére
•	 Rugalmas
•	 Penészgátló hatású
•	 Vörös
310 ml (14355 Ft/l)

 

Ft4450 
310 ml

FALAZAT ÉS BETON JAVÍTÓ
MESTER
Rések, hiányosságok javítására  
beton, vakolat, falazat esetén 
•	 Tetőcserepek, sérült élek kijavítására
•	 Átfesthető, csiszolható
•	 Kül- és beltérre
•	 Szürke
310 ml (5774 Ft/l)

 

Ft1790 
310 ml

KAROSSZÉRIA 
AKRIL TÖMÍTŐ 
MESTER
Fémelem 
illesztésekhez, 
vasalatokhoz
•	 Kitünően tapad 

fémfelületekre
•	 Gyorsan megköt
•	 Átfesthető, lakkozható
•	 Időjárás- és 

öregedésálló
•	 Szürke
310 ml (3710 Ft/l)

 

Ft1150 
310 ml

MATT PRÉMIUM  
SZILIKON  
MESTER
Matt felületű fugákhoz
•	 Márvány, gránit, mészkő, 

műkő burkolatokhoz, 
párkányokhoz

•	 Beige, sötétszürke,  
világosszürke 

310 ml (14161 Ft/l)

 

Ft4390 
310 ml

SODROTT  
JUTA KÖTÉL
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https://piktor.hu/010330-mester-zsindelyragaszto-310ml
https://piktor.hu/053507-mester-tetomester-vizzaro-tomito-310ml
https://piktor.hu/068709-mester-falazat-es-beton-javito-szurke-310-ml
https://piktor.hu/044179-mester-300-c-hoallo-szilikon
https://piktor.hu/034497-mester-karosszeria-akril-tomito-310ml
https://piktor.hu/074683-mester-polikarbonat-tomito-ragaszto-310-ml
https://piktor.hu/109719-mester-furdoszoba-szilikon-szintelen-280-ml
https://piktor.hu/109585-mester-poli-sf-vegyi-dubel-300ml
https://piktor.hu/044171-mester-parketta-fugazo-tomito-310ml-bukk
https://piktor.hu/057324-mester-eromester-szerelesi-ragaszto-310-ml
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/RnVnYWxlaMO6esOzIG1lc3Rlcg==/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/115001-mester-matt-premium-szilikon-beige-310-ml


TIPP
Alkalmas  
még csempe 
helyett is.

Kiváló vízzáró, lég- és  
páraáteresztő vakolóanyag
•	 Tartós megoldás a 

falfelületek vizesedési 
problémáira

•	 Nedves alapfelületre is 
felhordható, a só kivirágzással 
szemben ellenálló

25 kg (236 Ft/kg) 

IZONIL VÍZZÁRÓ  
ÉS LÉGÁTERESZTŐ FINOM 
ALAPVAKOLAT

HÁZ KÖRÜLI FELÚJÍTÁS
Fa felületek gyors  
dekorálására, színezésére
•	 Fa kerti bútorok, futtató rácsok, 

virágládák, fa ablakkeretek,  
fa dísztárgyak stb. festésére

•	 Jó fedőképesség
•	 Gyorsan szárad
•	 Dió, fenyő, mahagóni  

színtelen
400 ml (6975 Ft/l) 

VÍZBÁZISÚ FALAZÚR 
MAESTRO

 

Ft2790      
400 ml

 

Ft5890      
25 kg

TOSCANA  
UNIVERZÁLIS  
ALAPOZÓ 
KEMIKÁL
Régi és új 
felületekre
•	 Biztosítja az alap 

és a felületképző 
bevonat közötti 
tapadást

5 l (1058 Ft/l)

 

Ft1590    
1 l

 

Ft5290    
5 l

AKROPOL LÁBAZAT, 
BETON ÉS PALAFESTÉK
KEMIKÁL
Beton-, kőkerítések és palatetők 
díszítő- és védőfestésére
•	 Épületlábazatokra is
•	 Fagyálló, kopásálló
•	 Gyorsan szárad
•	 Több színben
1,6 l (3281 Ft/l)  |  4 l (2338 Ft/l)

Ft5250     
1,6 l

-tól

Ft9350     
4 l

-tól

KLÓRKAUCSUK BEVONAT  
– MEDENCEFESTÉK
FESTÉKBÁZIS | COROR
Fa, fém, üvegszálas és 
oldószerálló kemény 
műanyagok, beton, 
tégla, vakolt falak 
felületeinek védelmére
•	 Rugalmas, kopásálló
•	 Higiénikus
•	 Fehér és kék színben
750 ml (9933 Ft/l)
2,5 l (9476 Ft/l)

 

Ft7450 
750 ml

 

Ft23690 
2,5 l

FA- ÉS FÉMVÉDELEM

Festékbevonatok 
eltávolítására 
fém, fa és ásványi 
felületekről
•	 Oldószeres
•	 Kül- és beltérre
0,6 l (9483 Ft/l) 

RAPID  
FESTÉKLEMARÓ  
FESTÉKBÁZIS | COROR

 

Ft5690      
0,6 l

7016 ANTRACIT 
PERGOLA FAFESTÉK 
FESTÉKBÁZIS
Kültéri fafelületek tartós,  
dekoratív, időjárásálló védelmére 
•	 Pergolák, zsalugáterek, kerítések, 

faházak festésére
•	 A fa struktúráját meghagyja
•	 UV-álló, rugalmas felületet képez,  

nem reped meg
•	 Páraáteresztő, vízlepergető  

és dörzsálló
•	 RAL7016 antracit
2,5 l (5436 Ft/l)

 

Ft6290 
1 l

 

Ft13590        
2,5 l

PERGOLA KÜLTÉRI 
FAFESTÉK
FESTÉKBÁZIS | FACTOR
Selyemfényű, UV-álló, 
vízlepergető
•	 Pergolák, zsalugáterek, játszóterek, 

kerítések, ereszdeszkák, faházak, 
stégek, méhkaptárak festésére

•	 Engedi a fát száradni 
(páraáteresztő)

•	 Rugalmas  
(nem reped meg a festék)

•	 Több színben
0,75 l (6333 Ft/l)  |  2,5 l (5436 Ft/l)

Ft4750             
0,75 l

 
Ft13590                       

2,5 l

 

TIPP
Akár 5 éven  
keresztül  
tartós bevonat  
átfestés nélkül.

Közvetlenül a rozsdás felületre:  
alapozó és fedőfesték egyben
•	 Fémre, fára, alumíniumra is 
•	 Ipari környezetben is
•	 Korábban festett felületre is
•	 Gyorsan szárad
•	 Kiválóan fed
•	 Több színben
0,75 l (7187 Ft/l)  |  2,5 l (6940 Ft/l)

RAPID ZOMÁNCFESTÉK 
FESTÉKBÁZIS 
COROR

Ft17350           
2,5 l

Ft5390            
0,75 l
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https://piktor.hu/096099-7016-antracit-pergola-fafestek-1-l
https://piktor.hu/112883-factor-pergola-kulteri-fafestek-oliva-0-75l
https://piktor.hu/066172-coror-rapid-festeklemaro-0-6l
https://piktor.hu/109188-maestro-vizbazisu-falazur-aeroszol-dio-400-ml
https://piktor.hu/096416-izonil-vizzaro-es-legatereszto-finom-alapvakolat-25-kg
https://piktor.hu/040712-toscana-univerzalis-alapozo-1l
https://piktor.hu/102799-akropol-labazat-beton-es-palafestek-antracitszurke-ral7016-1-6-l
https://piktor.hu/049808-coror-klorkaucsuk-bevonat-medencefestek-kek-0-75l
https://piktor.hu/065612-coror-rapid-zomancfestek-piros-ral3020-0-75l


TIPP
A külön választott 
komponenseknek 
köszönhetően  
(emulzió+ granulátum) 
magunk választhatjuk 
ki a legjobban tetsző 
színkombinációt.

TIPP
1 kanna  
vakolathoz  
1-2 doboz  
ajánlott.

Ingyenes 
parkoló

EXTRA kedvezményeink:  30 000 Ft felett 3%,  50 000 Ft felett 5%,  100 000 Ft felett 7%.  Kivéve a külön megjelölt (egyedi és fixáras) termékek. Részletek az üzletben és a piktor.hu-n. 

Festékspray 
töltés

Autófesték 
színkeverés

Színkártya  
bérbeadás

Azonnali 
színkeverés

Hírlevél Webshop Ajándék- 
utalvány 

Piktor 
Bisztró

Házhoz  
szállítás

Bankkártyás  
fizetés

Jubizol NORMÁL
rendszerelemek

Jubizol GRAFITOS 
rendszerelemek

Jubizol EFFEKT-PLUS   
rendszerelemek

Jub EPS ragasztóhabarcs
Jubizol üvegszövet

Jubizol Unigrund vakolatalapozó
Jubizol Acryl Finish XS vakolat

1,5 mm-es, fehér, simított akril vakolat, vízlepergető,  
algásodás gátló, elemi szálakkal erősített

10 cm-es EPS 
 normál polisztirol lap

10 cm-es EPS  
grafitos polisztirol lap

20%-kal jobb  
hőszigetelő képesség

10 cm-es EPS  
Effekt-Plus polisztirol lap

  

HŐSZIGETELŐ RENDSZER

JUBIZOL KULIRPLAST 1.8  
2K VAKOLAT
JUB  

JUBIZOL UNIGRUND ALAPOZÓ 
BEVONAT DEKORÁCIÓS  
VAKOLATOKHOZ
JUB  2K dekorációs, simított vakolat színezett 

kvarcgranulátummal
•	 Nagy igénybevételnek kitett  

kül- és beltéri felületekhez
•	 Lábazatok, bejáratok, folyosók, lépcsőházak 

függőleges felületeinek védelmére is
•	 Több színben
24,3 kg (802 Ft/kg)

Univerzális alapozó
•	 Javítja a vakolat sima felületekhez való tapadását
•	 Kiegyenlíti a felületet
5 kg (2230 Ft/kg) | 18 kg (1858 Ft/kg)

Mindent egy helyről (kiegészítőket is: 
kezdősínt, élvédőt, dűbelt, stb.)

Azonnal készletről vihető 

Mennyiségi kedvezményt adunk  
még az akciós rendszerárból is 
(pl. 200 m2 felett -4%)

Időtálló, prémium minőség  
(10 év garancia)

Ingyen házhoz szállítjuk  
(részletek az üzletben)

A vakolat színe több ezer  
színből választható ki

Elfogyott a vakolat munka közben? 
Pár perc alatt kikeverjük 
ugyanazt a színt üzletünben

AKRIL VAKOLAT  
kis kiszerelésben is  
(7 kg): próbaszínnek 
vagy kisebb felületekre  
(pl. kémény) SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

 

Ft11150      
5 kg

 

Ft33450      
18 kg

LÁBAZATI  
DEKOR-VAKOLAT

Ft /m2   6083 Ft /m2   6860   Ft /m2   7185   

50 mm 

Ft3375 
m2

NAGY  

MELEGBEN  

ajánlott. Erős nap- 

sütésnek kitett falakon 

védőháló nélkül is 

beépíthető, mert nem 

deformálódik, nem 

zsugorodik,  

tartós.

LÁBAZATI  
HŐSZIGETELŐ LAP
AUSTROTHERM  |  XPS TOP P  
Extrudált polisztirol lap, homlokzati 
hőszigetelő rendszerek lábazatának 
kialakítására
•	 Érdesített felületű: a ragasztóanyag  

fokozott tapadását teszi lehetővé
•	 Több méretben: 20 – 80 mm-ig

1 emulzió +  
6 granulátum

Ft19490      
24,3 kg

DECO GLITTER 
MINI/MAX
REVCO
Csillámadalék
•	 Régi és új épületek külső  

és belső falazatának  
csillámos hatású díszítésére

•	 A színre kevert falfestékbe
120 g (35417 Ft/kg) 

 

Ft4250          
120 g

 

A PIKTOR SEGÍT!

Prémium 
minőségű 
hőszigeteléssel
•	 pénzt spórolsz  

magadnak
•	 kellemes klíma lesz  

a lakásodban
•	 értékesebb lesz  

a házad

https://piktor.hu/060024-jubizol-eps-ragasztohabarcs-25-kg
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/anViIGjDoWzDsw==/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/anViaXpvbCB1bmlncnVuZA==/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/anViIGVwcyBsYXA=/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/085195-jubizol-acryl-finish-xs-xtg-1-5-vekonyvakolat-feher-25-kg
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/RGVjbyBHbGl0dGVyIE1pbmkvTUFY/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/077428-austrotherm-xps-top-p-labazati-hoszigetelo-lap-5-cm
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/SlVCSVpPTCAgS1VMSVJQTEFTVCAxLjggIDJLIFZBS09MQVQ=/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/040765-jubizol-unigrund-alapozo-bevonat-dekoracios-vakolatokhoz-5kg


Modern gazdabolt az áruház udvarán 
| Kert

BOGRÁCS  
ÁLLVÁNY
Festett, 3 lábbal, 
lánccal
•	 125 cm 

ÖNTÖTTVAS GRILLTÁRCSA 
Öntöttvas lábakkal
•	 Húsok, zöldségek sütésére
•	 Ø45 vagy Ø60 cm-es

KERTI SÜTÉS

Ft3950
db

Ø45 cm

Ft16950
db

Ø60 cm

Ft42290
db

GRILLEZŐ VILLA
Rozsdamentes 
•	 100 cm Ft950

db

FOLYÉKONY 
ALÁGYÚJTÓS
PEPO
Szén, fa és faszén 
közvetlen 
begyújtásához
•	 Kiemelkedően 

magas hőérték
•	 Nincs szükség 

begyújtósra

Ft1650
1l

ÜSTHÁZ
Acél váz
•	 Több méretben: 

50 – 100 literes 
üsthöz

•	 Ø31-58 cm
•	 Fekete

Ft18990
db

-tól

FASZÉN
TERRA GRILL
Kemény fából
•	 Rövid és gyors 

grillezéshrez 
3 kg (697 Ft/kg) 
10 kg (749 Ft/kg) 

Ft2090
3 kg

Ft7490
10 kg

BOGRÁCS FEDŐ
Zománcozott
•	 10, 14 vagy 

22 literes 
bográcshoz

Ft3490
db

-tól

ALUTÁLCA 
GRILLEZÉSHEZ
Felfogja a lecsepegő zsíradákot
•	 Egyenletes sütést tesz lehetővé
•	 4 db tálca
•	 Méret: 34x23,5 cm
    Csomag (273 Ft/db)

Ft1090
csomag (4db)

SZILÁRD ALÁGYÚJTÓS
PEPO
Szilárd tüzelőanyag  fa, szén, 
brikett meggyújtására
•	 Extra hőérték
•	 Grillezéshez is
•	 40 részre törhető 

300 g (1967 Ft/kg)
Ft590

300 g

GRILL TISZTÍTÓ
KITTFORT
Hatékonyan eltávolítja az  
odaégett ételmaradékokat
•	 Grillrostélyra, nyársra, 

fritőzre, szagelszívóra, 
csempére, kandallóra, stb... 
0,5 l (3180 Ft/l) 

BOGRÁCS
Zománcozott
•	 6 l, 10 l, 14 l, 22 l

Ft5390
db

-tól

Ft1590
0,5 l
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https://piktor.hu/062660-usthaz-6-10-l-es-bogracshoz
https://piktor.hu/050807-zomancozott-bogracs-fedo-10-l
https://piktor.hu/l43097-grillezo-villa-100-cm
https://piktor.hu/050794-bogracsallvany-125-cm
https://piktor.hu/050799-zomancozott-bogracs-6-l
https://piktor.hu/058723-ontottvas-grilltarcsa-45-cm
https://piktor.hu/l43050-alutalca-grillezeshez-4-db-csomag
https://piktor.hu/109516-terragrill-faszen-3-kg
https://piktor.hu/113600-kittfort-szorofejes-grill-tisztito-500ml
https://piktor.hu/042855-pepo-folyekony-alagyujtos-1l
https://piktor.hu/044468-pepo-szilard-alagyujtos-dobozos-300-g


MEDENCEÁPOLÁS OTTHON

GYORSAKLÓR
PONTAQUA
Klórgranulátum
•	 Gyors, pH-semleges fertőtlenítés
•	 Bármilyen vízkeménység esetén
•	 Napfény és hő általi bomlás ellen 

3 kg (3063 Ft/kg)

Ft3390
1 kg 

ALGAÖL
PONTAQUA
Folyékony algaölő szer
•	 Klórmentes, gyengén habzó
•	 Íztelen, szagtalan
    5 l (1058 Ft/l)

Ft1450
1 l 

PLUSZAPH
PONTAQUA
PH érték növelő
•	 Por alakú
0,8 kg (2688 Ft/kg)

Ft2150
0,8 kg Ft5290

5 l 
Ft9190

3 kg

NAPVITORLA
Megerősített szélekkel, rozsdamentes 
acél gyűrűkkel, sok színben és méretben
•	 Időtálló: UV elleni védelemmel ellátott
•	 A legnépszerűbb méretek és színek készletről azonnal elvihetők

Háromszög alakúak

Ft11990
db

-tól

Négyszög alakúak

Ft18150
db

-tól
TARTOZÉKOK

A napvitorla felállításához 
szükséges kiegészítők 

(pl. karabíner, drótkötél, 
huzalfeszítő, stb.) 

is megvásárolhatók.

ÁRNYÉKOLÁS

TIPP: A medence vizének 
ideális pH-értéke 7,2 - 7,6

VÍZELEMZŐ TESZTCSÍK
AQUACHEK  |  PH+CL
Víz Ph, klór, összlúgosság  
és stabilitás vizsgálatához
•	 Tartalma: 50 tesztcsík, összehasonlító minta

Ft6450
szett

KVARCHOMOK 
Homokszűrős 
medence-vízforgatókhoz
•	 Megköti a szennyeződést
•	 Segít megtartani a pH értéket
•	 Kül- és beltéri medencékhez
•	 Szemcseméret: 

0,7-1,2 mm | 0,4-0,8 mm
    0,4-0,8 mm 25 kg (144 Ft/kg)
    0,7-1,2 mm 25 kg (140 Ft/kg)

0,7-1,2 mm

Ft3490
25 kg

0,4-0,8 mm

Ft3590
25 kg

MINUSZAPH
PONTAQUA
PH érték csökkentő
•	 Por alakú
    1,5 kg (1260 Ft/kg)
     6 kg (848 Ft/kg)

Ft1890
1,5 kg 

Ft5090
6 kg 

Lassan oldódó kombinált vízkezelőszer
•	 Klórozószert, algaölőt és pelyhesítőszert 

tartalmazó tabletta
•	 PH-értéket nem  befolyásolja
     3 kg (3663 Ft/kg)

AQUAMULTI 
PONTAQUA

Ft10990
3 kg 

Ft4250
1 kg 

            EXTRA  
KEDVEZMÉNYEINK
30 000 Ft felett: -3%   
50 000 Ft felett: -5%  

100 000 Ft felett: -7%
A végösszegből vonjuk le.

Részletek az üzletben.

%
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https://piktor.hu/008896-kvarchomok-homokszuros-medence-vizforgatokhoz-0-4-0-8-mm-25-kg
https://piktor.hu/052727-pontaqua-aquamulti-kombinalt-vizkezeloszer-1kg
https://piktor.hu/052744-aquachek-vizelemzo-tesztcsik-50db
https://piktor.hu/052739-pontaqua-pluszaph-ph-ertek-novelo-szer-0-8kg
https://piktor.hu/052737-pontaqua-minuszaph-ph-csokkento-szer-1-5kg
https://piktor.hu/052729-pontaqua-gyorsaklor-klorgranulatum-1kg
https://piktor.hu/052723-pontaqua-algaol-algaoloszer-1l
https://piktor.hu/063251-napvitorla-haromszogu-3-0-x-3-0-x-3-0-m-bezs
https://piktor.hu/063264-napvitorla-negyszogu-3-0-x-3-0-m-bezs
https://piktor.hu/extra-kedvezmenyeink
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/bmFwdml0b3Jsw6Fob3o=/keyword_begin/0/page/1


RAGACSOS 
CSÍKCSAPDA
BIO PLANTELLA
Kétoldalú 
tapadószalag
•	 Erős, növényekre 

ártalmatlan ragasztó
•	 A könnyű kártevők is 

ráragadnak
•	 Akár több hónapig 

is a helyén marad
•	 5 cm széles
   5m (290 Ft/m)

SÁRGA LAPOK 
BIO PLANTELLA
Moly- és levéltetű, tripszek, 
cseresznyelégy, stb. ellen
•	 Különleges ragasztóanyaggal bevont
•	 Irtószermentes és időjárásálló
•	 Akasztót tartalmaz 

Kicsi 10 db (135 Ft/db) | Nagy 10 db (235 Ft/db)

HOSSZÚHATÁSÚ 
MEDITERRÁN 
NÖVÉNYTÁP
COMPO 
Dús termés és bő virágzás
•	 NPK 14+7+15 nyomelemekkel
•	 Pl. olíva, levendula, leander 

és csipkebogyó
•	 Hatását 6 hónapig kifejti
    1,5 kg (3593 Ft/kg) 

Ft5390
1,5 kg

TÁPANYAGPÓTLÁS

NÖVÉNYTÁP 
EPER, SZŐLŐ
BECKMANN
Minőségű szerves és ásványi 
nyersanyagokból
•	 Növeli a növények ellenálló 

képességét
•	 Laza, humuszban gazdag talajt 

biztosít

BIO TÁPOLDAT 
PARADICSOMHOZ
COMPO
100% természetes 
folyékony műtrágya
•	 Erős és egészséges kerti, 

üvegházi, balkon és 
cserepes növényekhez

•	 NPK(MgO) 3,1+1+4(+0,4)

TÁPOLDAT 
MUSKÁTLIHOZ
BIOPON
Gyors hatású, speciális
•	 Nitrogént tartalmaz
•	 Segíti a dús virágzást

Ft1990
1 kg

ÁFONYA MŰTRÁGYA
BIOPON
Speciális műtrágya 
granulátum
•	 Bőséges terméshez
•	 Kiegyenlített 

tápanyagokkal
•	 Savkedvelő növényekhez

Ft1890
1 kg

Ft1690
1 l

Ft3490
1 l

CABRIO TOP 
3in1: peronoszpóra, 
lisztharmat és 
szürkerothadás ellen
•	 Mély-,  kontakt hatás
•	 Kül- és belső élősködő 

gombák ellen 
•	 Gátolja az öregedési 

folyamatokat

CUPROXAT FW 
Folyékony, réztartalmú 
gombaölő szer
•	 Varasodás, tűzelhalás, 

burgonyavész, levél-
lyukacsosodás és 
egyéb baktériumos /
gombabetegség ellen

     0,2 l (12750 Ft/l)

Ft1290
20 g

Ft2550
0,2 l

GOMBA-
ÖLŐ

GOMBA-
ÖLŐ

TEPPEKI 50WG
Rovarölő szer levéltetvek 
ellen
•	 Gyors hatású
•	 Felszívódó

ROVAR-
ÖLŐ

Ft1250
1,5 g

Ft6450
50 g

Ft850
5 g

•	 Széles hatásspektrumú: 
- zöldség / gyümölcs / szőlő

        50 g (29000 Ft/kg)

LAMDEX EXTRA 
Kontakt rovarölő 

ROVAR-
ÖLŐ

nagy

Ft2350
csomag (10 db)

kicsi

Ft1350
csomag (10 db)

Ft1450
doboz (5m)

VITROL 
CSIGAÖLŐ
BROS
Korlátozza a csigák, 
meztelencsigák 
jelenlétét
•	 Természetes 

anyagokká 
bomlik, így 
biogazdálkodásban 
is használható

   250 g (9400 Ft/kg)Ft5690
1 kg

Ft2350
250 g

HATÉKONY NÖVÉNYVÉDELEM

PIKTOR Kert (volt Fészek Kert)  •  Érvényes: 2024. május 3-31-ig, illetve a készlet erejéig. 12

https://piktor.hu/112388-beckmann-novenytap-eperhez-szolohoz-es-gyumolcsokhoz-1-kg
https://piktor.hu/097586-biopon-afonya-mutragya-granulatum-1-kg
https://piktor.hu/097591-biopon-tapoldat-muskatlihoz-1l
https://piktor.hu/115800-bros-vitrol-csigaolo-250-g
https://piktor.hu/056240-teppeki-50-wg-1-5-g-leveles
https://piktor.hu/099812-cabrio-top-gombaoloszer-20-g
https://piktor.hu/055347-cuproxat-flussig-gombaolo-szer-0-2-l
https://piktor.hu/102073-lamdex-extra-kontakt-rovarolo-5-gr
https://piktor.hu/055368-bio-plantella-ragacsos-csikcsapda
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/QmlvIFBsYW50ZWxsYSBzw6FyZ2EgbGFwb2sg/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/074897-compo-hosszuhatasu-mediterran-novenytap-1-5kg
https://piktor.hu/115491-compo-bio-tapoldat-paradicsomhoz-1-l


ROBOTFŰNYÍRÓ GARÁZS 
AL-KO
UV-álló műanyag tető
•	 Optimális védelmet nyújt 

a Robolinho® robotfűnyírónak

AL-KOMINDEN 

FŰNYÍRÓRA ÉS ROBOTFŰNYÍRÓRA3

Ft129900
db

BENZINES FŰNYÍRÓ ÖNJÁRÓ
AL-KO  |  CLASSIC 4.62 SP-A    

Vágás és fűgyűjtés 
• 4 ütemű motor, 2 KW

• Vágásszélesség: 46 cm
• Magasságállítás 7 fokozat

• Ajánlott fűfelület: 1400 m2

• Fűgyűjtő: 65 l

Ft35990
db

Állati- és növényi 
olajokat, gyógynövény-
kivonatot, nyomelemet 
és algakivonatot 
tartalmaz
•	 Mohás területekre
•	 Talajtömörödés ellen
•	 Levéltrágyázásra és  

tápoldatozásra
•	 Komposztkezelésre

AMALGEROL TALAJ- ÉS 
NÖVÉNYKONDICIONÁLÓ 

Ft7290
1 l

Minden növénynél 
használható
•	 Hatékony
•	 Tápoldatként is 

használható
 2 kg (2545 Ft/kg)

KOMPLEX TÁPSÓ
VOLLDÜNGER® LINZ

Ft5090
2 kg

4T MOTOROLAJ 
MOL  |  DYNAMIC GARDEN
Kerti kisgépekhez
•	 Ásványi olaj komplex
     4T 10W-30: 0,6 l (4483 Ft/l)  
     4T 30/40: 0,6  l (4250 Ft/l) 

30/40  

Ft2550
0,6 l

10W-30

Ft2690
0,6 l

BENZINES FŰNYÍRÓ 
ALKO | COMFORT 51.0 P-A 	
   4in1: vágás, gyűjtés, mulcsozás 
       és oldalkidobás
              • Motor: AL-KO Pro (2,1 kW) 
                 • Vágószélesség: 51 cm
                       • Vágómagasság állítás: 
                              központi, 30-80 mm-ig 
                                 • Ajánlott terület: max. 1500 m2

                                       • Fűgyűjtő: 60 l

Ft116900
db

BENZINES FŰNYÍRÓ
AL-KO | CLASSIC 4.62 P-A  

Gyorsindító funkcióval
• Teljesítmény: 1,9 kW

• Vágószélesség: 46 cm
• Magasságállítás: 7 fokozat

• Ajánlott fűfelület: 1100 m2

• Fűgyűjtő: 65 l

Ft159900
db

FŰNYÍRÁS

ROBOTFŰNYÍRÓ
AL-KO | ROBOLINHO 550 W 	
Fűgyűjtés helyett természetes trágyázás
•	 Akkumulátor: 20 V / 2.25 Ah
•	 Ajánlott gyepfelület: 500 m2

•	 Vágásszelesség: 20 cm
•	 Működési idő: 55 min

ROBOTFŰNYÍRÓ
AL-KO | ROBOLINHO 300 E 	
Kicsi, kompakt és mozgékony
•	 Akkumulátor: 18 V / 2,2 Ah
•	 Vágószélesség: 20 cm
•	 Teljesen aut. vágás 300 m2-ig
•	 Csöndes működés

Ft339900
db

Ft199900
db

TÖKÉLETES 
VÁGÁS 

A lenyírt füvet a 
felaprítja és biológiai 

trágyaként a fűbe 
visszaszórja.

BENZINES FŰNYÍRÓ ÖNJÁRÓ
   ALKO | COMFORT 46.0 SP-B	
       4 in 1: nyírás, gyűjtés, 
            mulcsozás és oldalkidobás
              • Motor: B&S (2,0 kW)
                   • Vágószélesség: 46 cm 
                     • Vágómagasság állítás: 
                             központi, 30-80 mm-ig
                              • Ajánlott terület: 
                                  max. 1400 m2

                                        • Fűgyűjtő: 60 l

Ft179900
db

Részletek

| Kert

INGYENES 
TANÁCSADÁS
UJHELYY KÁROLY
Kertszövetség országos elnökségének tagja 

2024. MÁJUS 11.
szombat, 9–12 óráig

BLOGcikk

A SZÉP FŰ TITKA
Minőségi fűmag és rendszeres 
ápolás a titka. Gyeptrágyázás, 
nyírás, öntözés az alapja...

Tovább  
olvasom

            EXTRA  
KEDVEZMÉNYEINK
30 000 Ft felett: -3%   
50 000 Ft felett: -5%  

100 000 Ft felett: -7%
A végösszegből vonjuk le.

Részletek az üzletben.

%
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https://piktor.hu/050398-mol-dynamic-garden-4t-30-40-motorolaj-0-6-l
https://piktor.hu/050397-dynamic-garden-4t-10w-30-motorolaj-0-6-l
http://piktor.hu/ingyenes-szakertoi-tanacsadas
https://piktor.hu/a-szep-fu-titka-a-rendszeres-gondozas
https://piktor.hu/055082-amalgerol-talaj-es-novenykondicionalo-1-l
https://piktor.hu/056357-volldunger-linz-komplex-tapso-2-kg
https://piktor.hu/102249-al-ko-benzines-funyiro-comfort-51-0-p-a
https://piktor.hu/102305-al-ko-benzines-funyiro-comfort-46-0-sp-b-onjaro
https://piktor.hu/108111-al-ko-benzines-funyiro-classic-4-62-sp-a-onjaro
https://piktor.hu/108109-al-ko-benzines-funyiro-classic-4-62-p-a
https://piktor.hu/112706-al-ko-robotfunyiro-robolinho-550-w
https://piktor.hu/102313-al-ko-robotfunyiro-robolinho-300-e
https://piktor.hu/098983-al-ko-robotfunyiro-garazs
https://piktor.hu/extra-kedvezmenyeink


ELŐNY: Rovátkolt, puha, műanyag 
fogófelület.

FÚRÓGÉP- 
SZIVATTYÚ
GARDENA
Kisebb mennyiségű víz  
át- vagy kiszivattyúzásához
•	 Egyszerűen fúrógépre szerelhető
•	 30 m / 3,0 bar maximum

TÖMLŐ 
GARDENA | COMFORT
Spirálhálós UV-álló szövet

•	 Alaktartó és nyomásálló
•	 1/2” (50 m)
•	 3/4” (25 és 50 m)

PROFESSZIONÁLIS ÖNTÖZÉS

CLASSIC LOCSOLÓPISZTOLY
GARDENA
3 különböző vízsugárformával
•	 Lágy öntözés, boburékos sugár, 

erős tisztítósugár
•	 Beépített fagyvédelemmel

TÖMLŐKOCSI
GARDENA AQUAROLL L EASY
Helytakarékos 
tömlőtárolás
•	 A tömlő nem 

törik meg
•	 Utáncsepegés- 

gátlóval
•	 Fagyálló

TÖMLŐKOCSI
CLEVERROLL M
Kényelmesen 
kezelhető
•	 Helytakarékos 

tárolás
•	 Ergonomikus, 

puha karral
•	 Fagyálló

FALI TÖMLŐTARTÓDOB
GARDENA 60
60 m 13 mm-es (1/2”) 
tömlő felcsévélésére
•	 Tömlővezető orsóval, ami akár 

sarokra is felszerelhető
•	 2 db csapelem tartozék

FALI TÖMLŐTARTÓ
GARDENA
Használatával a tömlő gyorsan 
és egyszerűen felcsévélhető 
•	 Egyszerűbb tömlőtárolási megoldás

PRÉMIUM LOCSOLÓPISZTOLY 
GARDENA
Öntözéshez és tisztításhoz
•	 Fém szórófej és csatlakozóidom
•	 Beépített fagyvédelemmel
•	 Fokozatmentes vízmennyiség-szabályozás

ZÁRÓSZABÁLYOZÓ 
TÖMLŐELEM
GARDENA
Egyszerű csere, még nagy 
víznyomás esetén is
•	 13 mm (1/2”) és 15 mm (5/8”)
•	 Fagy ellen védett

TÖMLŐELEM
GARDENA
Gyorscsatlakozó
•	 13 mm (1/2”) tömlőkhöz
•	 15 mm (5/8”) tömlőkhöz
•	 19 mm (3/4”) tömlőkhöz
•	 Fagy ellen védett

Ft3250
db 

Ft11550
db 

Ft27790
db

Ft34990
db

méret: S

Ft8550
db

méret: M

Ft14150
db

méret: L

Ft17850
db

Ft32990
db

-tól

Ft2450
db

-tól

Ft3950
db

Ft24990
db

CLASSIC 
NÉGYSZÖGESŐZTETŐ
GARDENA | AQUA S, M, L
Egyenletes öntözést biztosít
•	 Állítható hatótávolság
•	 Ajánlott terület:  

    - S: 90–220 m2

    - M: 110 – 250 m2

    - L: 120 – 280 m2

TISZTÍTÓ LOCSOLÓ 
GARDENA
Klasszikus modul
•	 Makacs foltok eltávolítására
•	 Finom ködpermetes öntözéshez

Ft3150
db 

GARDENA5 MINDEN

TERMÉKRE

20

Ft17450
db

TÖMLŐKOCSI
GARDENA 
AQUAROLL S
Helytakarékos 
tömlőtárolás
•	 A tömlő nem 

törik meg
•	 Utáncsepegés- 

gátlóval
•	 Fagyálló

Ft19250
db

Ft8750
db 

PIKTOR Kert (volt Fészek Kert)  •  Érvényes: 2024. május 3-31-ig, illetve a készlet erejéig. 14

https://piktor.hu/101521-gardena-tisztito-locsolo
https://piktor.hu/075115-gardena-classic-locsolopisztoly
https://piktor.hu/032808-gardena-premium-locsolopisztoly
https://piktor.hu/032772-gardena-fali-tomlotarto
https://piktor.hu/101513-gardena-classic-fali-tomlotartodob-
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/dMO2bWzFkSAgR0FSREVOQSBjb21mb3J0/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/101515-gardena-furogepszivattyu
https://piktor.hu/094434-gardena-tomlokocsi-aquaroll-s
https://piktor.hu/109723-gardena-tomlokocsi-cleverroll-m
https://piktor.hu/074587-gardena-tomlokocsi-aquaroll-l-easy
https://piktor.hu/039853-gardena-zaroszabalyozo-tomloelem-13-mm-1-2-es-15-mm-5-8-
https://piktor.hu/032799-gardena-tomloelem-13-mm-1-2-es-15-mm-5-8-
https://piktor.hu/099017-gardena-classic-negyszogesozteto-aqua-s


VELENCE KÚT 
JOVÁN KŐ
Íves kialakítású
•	 Szélesség: 44 cm
•	 Magasság: 92 cm
•	 Hosszúság: 50 cm
•	 Csap nem tartozék
•	 Több színben

Ft54290
db

Ft33550
db

KERTI KUTAK HAZAI,
FAGYÁLLÓ, 
KÉZMŰVES 
TERMÉKEK

VERONA FALIKÚT
JOVÁN KŐ
Rusztikus
•	 Szélesség: 46 cm
•	 Magasság: 65 cm
•	 Hosszúság: 28 cm
•	 Csap nem tartozék
•	 Több színbenFt63450

db

ZEN MINIMÁL KÚT
JOVÁN KŐ
Letisztult forma
•	 Szélesség: 50 cm
•	 Magasság: 100 cm
•	 Hosszúság: 55 cm
•	 Csap nem tartozék
•	 Több színben

BACCHUS FARAGOTT 
MADÁRFÜRDETŐ
JOVÁN KŐ
Talpas madárfürdető
•	 Méret: Ø53x65 cm
•	 Téliesíteni szükséges!
•	 Több színben

BACCHUS SIMA 
MADÁRFÜRDETŐ
JOVÁN KŐ
Talpas madárfürdető
•	 Méret: Ø53x65 cm
•	 Téliesíteni szükséges!
•	 Több színben

FORTUNA SIMA 
MADÁRFÜRDETŐ
JOVÁN KŐ
Talpas madárfürdető
•	 Méret: Ø53x65 cm
•	 Téliesíteni szükséges!
•	 Több színben

Ft39550
db

Ft39550
db

Ft39550
db

MADÁRFÜRDETŐK

VIRÁGZÓ KERT

BEGÓNIA
•	 Ø9 cm

DÍSZZSÁLYA
•	 Ø12 cm

FUTÓ PETÚNIA
•	 Ø10,5 cm

NAPVIRÁG
•	 Ø12 cm

Ft890
db

Ft750
db

Ft270
db

-tól

Ft450
db

ÁLTALÁNOS  
VIRÁGFÖLD
FLORIMO
Csaknem minden 
növénynek megfelel
•	 Laza szerkezetű
•	 Tőzeg, biohumusz,  

komposztált 
marhatrágya,  
agyag, műtrágya 
keverék

20 l (58 Ft/l)  |  50 l (49 Ft/l)

Ft1150
20 l

Ft2450
50 l 

RHODODENDRON 
VIRÁGFÖLD
FLORIMO
Laza szerkezetű, 
savanyú talajt igénylő 
növényeknek
•	 Rhododendron, 

azalea, hortenzia, 
áfonya, erica

•	 Tőzeg, agyag és 
műtrágya keverék

     20 l (68 Ft/l)  |  50 l (56 Ft/l)

Ft1350
20 l

Ft2790
50 l 

VIRÁGTARTÓ OLIVÁS
JOVÁN KŐ
Közvetlenül ültethető, 
kültéri, fagyálló
•	 Méret: Ø38x30 cm
•	 Több színben

VÉNUSZ 
SIMA / FARAGOTT 
MADÁRFÜRDETŐ
JOVÁN KŐ
Talpas madárfürdető
•	 Méret: Ø46x68 cm
•	 Téliesíteni szükséges!
•	 Több színben

Ft37750
db

kaspó

Ft14250
db

alátét

Ft2490
db

15PIKTOR Kert (volt Fészek Kert)  •          hétfő-péntek: 7–17 h   |   szombat: 7–13 h 

https://piktor.hu/098914-zen-minimal-kut-bezs
https://piktor.hu/067337-velence-kut-bezs
https://piktor.hu/115929-jovan-fortuna-madarfurdeto-sima-oszloppal-homok
https://piktor.hu/115950-jovan-bacchus-madarfurdeto-faragott-oszloppal-homok
https://piktor.hu/075983-florimo-altalanos-viragfold-20-l
https://piktor.hu/076004-florimo-rhododendron-viragfold-20l
https://piktor.hu/115946-jovan-bacchus-madarfurdeto-sima-oszloppal-homok
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/VsOpbnVzeiAgTWFkw6FyZsO8cmRldMWR/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/Vmlyw6FndGFydMOzIG9saXbDoXMg/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/069980-verona-falikut-bezs


KERTI HOMOKOZÓ SZETT
Háromféle típusban
•	 hullámos 6 db-os
•	 locsolóval 9 db-os
•	 polipos 5 db-os

VADÁSZTÁVCSŐ
Időjárásálló műanyagból 
•	 Nincs nagyító funkció
•	 Könnyen felszerelhető
•	 Több színben

MÁSZÓKÖTÉL
3m hosszú, erős
•	 Tömegsporti célra
•	 Függesztőhorog 

nélkül

Ft15990
db

FERTŐTLENÍTETT 
HOMOK
AGRO
gyermek- 
homokozóba, 
jól formázható
•	 Tisztított
•	 Fertőtlenített
•	 Sárga színű
    20 l (63 Ft/l) 

Ft1250
20 l

JÁTÉK- 
SZERSZÁM
Ásó, gereblye, 
lapát vagy 
villáskapa
•	 Fém, színes fej
•	 Fa nyél
•	 70 cm hosszú

Ft5390
szett

GYEREKJÁTÉK KERTI SZETT
AL-KO
Húzható kézikocsi 
műanyag szerszámokkal
•	 Lapát, gereblye, 

kerti lapát és kapa
•	 Locsoló kanna, 

virágcserép, vödör

Ft3750
db

Ft1950
db

hullámos

Ft1790
szett

polipos

Ft1450
szett

locsolóval

Ft2890
szett

KERTI JÁTÉKOK

FÉSZEKHINTA
WINKOH
Ø100 cm, vízáteresztő
•	 Egyszerre 2-3 gyermek 

használhatja
•	 Max. teherbírás: 

kb. 150 kg
•	 2,5 m hosszú, PP kötéllel
•	 Magenta/almazöld 

vagy türkiz/sárga

Ft31990
db

CSÚSZDA
Biztonságos, jó minőségű
•	 Hosszú időre megtartja
•	 a színét, nem fakul
•	 Kék, zöld, lila,sárga 

és piros színekben

2,65 m

Ft29250
db

Az árak forintban értendők és az ÁFA-t tartalmazzák! Egyes képek illusztrációk, csupán felhasználási javaslatként szolgálnak. 

szolgáltatásai

EXTRA kedvezményeink:  30 000 Ft felett 3%,  50 000 Ft felett 5%,  100 000 Ft felett 7%.  Kivéve a külön megjelölt (egyedi és fixáras) termékek. Részletek az üzletben és webshopon. 

Fizethet 
Euróval

Bankkártyás 
fizetés

ÖsszeszerelésHázhoz 
szállítás

Ingyenes 
parkoló

WebshopHírlevélAjándék- 
utalvány 

| Kert
Szakmai

tanács

PIKTOR  Győr   |   Érvényes: 2024. május 3-31 -ig, a készlet erejéig. 

https://piktor.hu/063180-csuszda-2-65m-kek
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/SsOBVMOJSy0gU1pFUlNaw4FN/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/093914-vadasztavcso-kek
https://piktor.hu/088568-maszokotel-3-m
https://piktor.hu/060877-fertotlenitett-homok-homokozoba-20l
https://piktor.hu/059734-al-ko-gyerekjatek-kerti-szett
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/RsOJU1pFS0hJTlRBIFdpbmtvaA==/keyword_begin/0/page/1
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